Contributo nella scrittura di report e 
articoli scientifici. 

Durata dell’Incarico e Compenso 

L’incarico avrà una durata di 14 mesi. Il complessivo impegno orario è quantificato in 420 
ore. 

Il compenso è stabilito in € 17.000.00 (diciassettemila/00) onnicomprensivi. 

Tale compenso è da ritenersi comprensivo delle eventuali spese di trasporto, vitto e 
alloggio connesse all’espletamento dell’incarico. 

Il compenso sarà corrisposto tramite bonifico bancario in più rate posticipate (il numero delle